

Knerten gifter seg [Nintendo DS/DSi]

Knerten gifter seg [Nintendo DS/DSi]

Ravn Studio har laget en meget spillbart DS-versjon av *Knerten gifter seg* med en rekke besettende minispill og moro for de minste.

Knerten gifter seg
Ravn Studio
Ravn Studio, Minimedia
2010
Panvision

2

4

Kjærlighet ved siste vaffel

Ved forrige korsvei, i forbindelse med omtale av Ravn Studios DS-spill basert på *Flåklypa Grand Prix*, etterlyste jeg en mer offensiv merkevarebygging rundt lansering av norske spillefilmer. I internasjonal sammenheng er det blitt en selvfølge at store filmer lanseres parallelt med spillversjon av filmen, samt et raus av annen merchandise. Jeg tar det derfor som et sunnhetstegn at Ravn nå lanserer DS-spillet *Knerten gifter seg* kun uker etter at filmen har hatt norgespremiere på kino. Samtidig kan du gå i hvilken som helst lekebutikk og kjøpe plastikkversjonen av Knerten. Det er positivt at det ikke bare er antallet solgte kinobilletter som gir inntekter til filmbransjen og tilstøtende bransjer.

Knerten har vist seg som en formidabel suksess på film. Den første filmen om Knerten ble lansert i 2009 og ble imøtekommet av barn over hele landet. Det er Qvisten Animation som gir liv til favorittkivisten til Lillebror - et arbeid de mottok Amanda for beste visuelle effekter for i 2009. Slik sett lever Knerten allerede et digitalt liv og greier overgangen til spillmediet forholdsvis bra. Allerede i 2009 så PC-spillet basert på den første filmen dagens lys. Utviklerne i Minimedia har nå samarbeidet med Ravn Studio om å utvikle *Knerten gifter seg* for Nintendo DS og DSi.



I spillet skal du hjelpe Knerten med å samle vaffelhjarter på sin ferd rundt i Gampetreff. Jo flere hjarter du klarer å samle, desto mer forelsker Knerten og Karoline seg. I Gampetreff må du også se opp for maur, politimenn og gamle damer som er ute etter deg, samtidig som du må gi kaninene gulrøtter og samle kirsebær for å få ekstra liv. Når du har greid å fylle hele hjertelageret er det klart for giftemål! Før du kommer så langt må du geleide Knerten og Karoline gjennom en

rekke minispill som byr på mye underholdning og en del utfordringer. Spennet i minispillene er stort - fra enkle puslespill til besettende plattformspill.

Spillet har de aller minste som målgruppe og Ravn har greid å lage et spill som er intuitivt og meget enkelt å bevege seg rundt i. Noen av minispillene kan nok by på for store utfordringer for de minste, men da kan storesøsken eller foreldre bidra til forsere hindringene. Personlig falt jeg mest for plattformspillet hvor Knerten skal hjelpe til med å samle verktøy for Lillebror. Meget besettende spill og passelig vanskelig. For hvert minispill må du samle noen objekter for å åpne minispillet - underveis geleider Knerten eller Karoline deg til hva du skal finne. Stemmene er som i filmen levert av Åsleik Engmark og Samsaya.



Jeg kunne ønsket meg flere sekvenser som knytter spillet til filmen underveis i spillet og jeg kunne godt tenke meg at spillet var lengre. Samling av hjerter går rimelig raskt og giftemålet står plutselig for dør. Dette vil selvsagt ikke være like relevant for de yngste spillerne, men gitt den forholdsvis høye prisen for DS-spill, ønsker man gjerne at de skal vare en stund. Like fullt er *Knerten gifter seg* et meget godt spill som vil appellere til de yngste.

Anmeldt av Tom-Erik Lønnerød, 06.12.10

Takk til Panvision for anmeldereksemplar.

Relaterte utgivelser:

[Flåklypa Grand Prix \[Nintendo DS/DSi\]](#)

Ja

[KnertenGifterSegDS cover;](#)